[bookmark: _GoBack] _18.03.2020г. №_162_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОЕКТА КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ АГЛОМЕРАЦИЙ МО «УСТЬ-АЛТАН», МО «МАЙСК», МО «РУССКИЕ ЯНГУТЫ», МО «БУРЯТ-ЯНГУТЫ», МО «ОСА», МО «БИЛЬЧИР», МО «НОВО-ЛЕНИНО», ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОГО ОБЛАСТИ»

          В рамках реализации проектов комплексного развития сельских территорий, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31 мая 2019года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации» постановлением Правительства РФ от 17 октября  2019 года № 1332 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации  «Комплексное развитие сельских территории», приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 18 октября 2019 № 588 «Об утверждении Порядка разработки и отбора проектов комплексного развития сельских территорий (сельских агломераций)», ч.4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По итогам общественных обсуждений, проведенных в соответствии с постановлением мэра Осинского муниципального района от 03.03.2020 года № 136 «Об организации результатов общественных обсуждений проекта  комплексного развития сельских агломераций МО «Улейское», МО «Усть-Алтан», МО «Майск», МО «Русские Янгуты», МО  «Бурят-Янгуты», МО «Оса», МО «Бильчир», МО «Ново-Ленино» Осинского муниципального района Иркутской области  утвердить проект Комплексного развития Осинского муниципального района. Приложение 1.
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков